از آن جایی که آواتار اولین فیلم مهمی است که پس از تعطیلی موقت پروژه های
فیلمسازی به خاطر جلوگیری از گسترش کرونا، تصویربرداری را از سر می گیرد، این

خبر برای اهالی سینما خبر بزرگی است.
چنــدی پیش جیمز کامرون کارگردان مجموعه فیلم های علمی-تخیلی آواتار
اعلام کرد با وجود تعلیق تصویربرداری به دلیل شــیوع کرونا، فیلم آواتار ۲ در زمان

مقرر یعنی دسامبر ۲۰۲۱ )آذر ۱۴۰۰( اکران خواهد شد.
بنابر جدول زمان بندی اعلام شــده از ســوی شرکت استودیو فیلمسازی قرن
بیستم، آواتار ۲ در ۱۷ دسامبر ۲۰۲۱ )۲۶ آذر ۱۴۰۰(، آواتار ۳ در ۲۲ دسامبر ۲۰۲۳
)۱ دی ۱۴۰۲(، آواتار ۴ در ۱۹ دسامبر ۲۰۲۵ )۲۸ آذر ۱۴۰۴( و آواتار ۵ در ۱۷ دسامبر

۲۰۲۷ )۲۶ آذر ۱۴۰۶( اکران خواهند شد.

سریال مستند حیات وحش در راه است

از سرگیری تصویربرداری »آواتار ۲«
در نیوزیلند